



"Bakan Yılmaz bunu söylemediyse rezil olayım"

19 Mart Pazartesi 2018 16:23



Genelkurmay eski Adli Müşaviri Muharrem Köse'nin 1 numaralı sanık olduğu üst düzey askeri yargı mensuplarının yargılandığı davanın üçüncü celsesi başladı...

Genelkurmay eski Adli Müşaviri Muharrem Köse'nin 1 numaralı sanık olduğu üst düzey askeri yargı mensuplarının yargılandığı davanın üçüncü celsesi başladı.

Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nce Sincan cezaevi yerleşkesindeki duruşma salonunda görülen davada, tanıkların dinlenmesine devam edildi.

"ŞAYET BUNU SÖYLEMEDİYESE, REZİL OLAYIM..."

Askeri Yargıtay eski üyesi Hulusi Gül'ün tanıklığı sırasında, Milli Savunma Bakanlığı (MSB) eski Askeri Adalet İşleri Başkanı Mehmet Ali Almış, kendisini bu göreve, dönemin Bakanı İsmet Yılmaz'ın seçtiğini belirterek, "Atanmamı bizzat İsmet Yılmaz istedi. Hatta, 'karşı çıktıkları halde ben istedim' dedi. Şayet bunu söylemediyse, rezil olayım. Sürüm sürüm sürüneyim. İsmet Yılmaz'ı çağırıp, dinleyin" dedi.

Hulusi Gül'ün tanıklığı sürerken, Mahkeme Başkanı Abdullah Tanrıkulu şöyle konuştu:

"20 sanık, 42 tanık var. Bugün ancak 11 tanesini dinledik. Daha 25 tanık var. Onları dinleyemeyeceğiz. Tahliye taleplerini alalım. Çok sıkıştık. 9. aya gün veriyoruz. Mağduriyete yol açmayalım diye, 1 ay sonraya gün atacağım. Adli tatile kadar

tek boş günümüz yok. Pazartesi, Cuma dahil... Tahliye taleplerini alalım."

"BENİ AİLEMİN YANINA GÖNDERİN, SİZ DE AKŞAM BAŞINIZI YASTIĞA RAHAT KOYUN"

Taleplerin alınması aşamasında sanıklardan Ali Müjdat Eski, 15 Temmuz'da mesaide olmasının sebebi konusunda; Hulusi Akar, Yaşar Güler ve İhsan Uyar'ın dinlenmesini istedi. İddianamede, 16 Temmuz sabahı karargahta gözaltına alındığının yazıldığını belirterek, oysa o gün Akar'ın emriyle gece yarısına kadar Akıncı'da gözaltı işlemlerini yaptığını vurguladı.

Muharrem Köse de, askeri hakimler arasındaki dedikodu, çekememezlik ve kıskançlıklara dayalı iddianame hazırlandığını öne sürüp, şunları söyledi:

"Tanıklarda da görüldüğü üzere somut, görgüye ve hukuka dayalı beyanlar yoktur. İfade verenlerin de çoğu şüphelidir. Kendilerini kurtarmak için, isim istendiğinden benim ismimi vermişlerdir. Özellikle Hulusi Akar, Yaşar Güler ve İhsan Uyar ile emrimde çalışan, FETÖ'cü olduğu söylenemeyen personelin dinlenmesini istiyorum."

15 Temmuz'da Adli Müşavir olan Hayrettin Kaldırımca ise, son 20 yıldır bu ülkede tüm adli müşavirlerin tutuklandığına, darbeden sonra atanan müşavin de adli kontrol şartıyla bırakıldığına dikkat çekerek, **"Adeta bir akıbet beni bekler gibiydi. Çok istekli değildim. Zeki Üçok, FETÖ'cü olmadığımı, göreve layık olduğumu yazdı, atandım. O gece Hulusi Akar'ın talimatıyla karargahdaydım. Suçsuzum. Bu büyük bir haksızlıktır"** dedi. Sanıklardan Erhan Ermişoğlu darbeye karışmadığını, örgüt üyeliği şeklindeki çirkin suçlamayı da şiddetle reddettiğini bildirerek, **"Beni ailemin yanına gönderin, siz de akşam başınızı yastığa rahat koyun"** diye konuştu.

Sanıklardan Oğuz Akkuş, **"hukukçu kisvesiyle"** rapor hazırlayan bilirkişileri reddettiğini belirtirken, **"Eşimi ve çocuklarımı çok seviyor ve özlüyorum"** sözleriyle tahliye talebinde bulundu. HKK eski askeri savcısı Şaban Ümit Gül de hakkında ifade veren tanığın, söz konusu beyanları polislerin yazdığını söylediğini anlattı. Gül, **"Kenan Evren ve Tahsin Şahinkaya'nın akıbetini görmüşüm. 30 yıl sonra da olsa yargılanıyorsun. Hasta yatağında, yoğun bakımda yargıldılar. Darbeye teşebbüs çılgınlıktır"** dedi. Sanıklar Nazmi Şengül ve Erhan Alp, ByLock kullandıklarının öne sürüldüğünü, ama 7 aydır ne yazılarına cevap verildiğini ne de içerik gönderildiğini söylediler. Erhan Alp, aleyhine ifade veren tanığın geçmişte bir teğmeni ve eşini dövdüğü için dava açtığı birisi olduğunu da kaydetti.

Sanık avukatların beyanlarının tamamlanmasından sonra Savcı Hakan Yaşar Ürün, sanıkların ankesörlü telefonda ardışık biçimde aranıp aranmadığının KOM'a, 15 Temmuz'dan 6 ay öncesi ve sonrasında mal varlıklarıyla ilgili işlem yapıp yapılmadığının Noterler Birliğine sorulması, Hayrettin Kaldırımca'nın karargâh turnike kayıtlarının Genelkurmay'dan istenmesi ve sanıklardan Mustafa Erucar'ın adli kontrole tahliyesi yönünde görüş bildirdi.

Mahkeme Başkanı tüm sanıkların tutukluluk haline devam kararı verildiğini ve duruşmanın 26-27 Nisan'a ertelendiğini açıklayarak, bugünkü celseyi saat 22.20'de sonlandırdı.

Odatv.com

Muharrem Köse

ismet yılmaz

arşiv

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

